ROLANDO  PENAGOS  ROJAS,  en  calidad  de  apoderado  de  todos  los
beneficiarios, conforme el poder allegado.

Que por lo anterior,  se hace necesario proceder a reconocer y pagar a los
demandantes por concepto de perjuicios morales, materiales y perjuicios en la
salud,  respectivamente;  la  suma  de  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y  TRES
MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS M/CTE ($863.229.383), en cumplimiento de lo ordenado por la
Subsección C, Sección Tercera del Tribunal Administrativo de Cundinamarca
en  sentencia  de  segunda  instancia  del  proceso  judicial
No.11001333603720170009002.

En mérito  de  lo  expuesto,  la  Subdirectora  General  Jurídica  del  Instituto  de
Desarrollo Urbano, 

RESUELVE:

ARTÍCULO  PRIMERO.  Reconocimiento  y  orden  de  pago. Reconocer  y
ordenar el pago a favor de los beneficiarios que se señalan a continuación, la
suma de  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y  TRES  MILLONES  DOSCIENTOS
VEINTINUEVE  MIL  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y  TRES  PESOS  M/CTE
($863.229.383), en cumplimiento de lo ordenado por la Subsección C, Sección
Tercera del Tribunal Administrativo de Cundinamarca en sentencia de segunda
instancia dentro del proceso judicial No.11001333603720170009002.

BENEFICIARIO CÉDULA DE 
CIUDADANÍA

PERJUICIOS